
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z zewnętrzną instalacją kanalizacji i przyłącza wodociągowego do budynku

Przychodni SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej 9

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050644804

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: JANUSZA KORCZAKA 23

1.4.2.) Miejscowość: Łapy

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 814 24 38

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitallapy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitallapy.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086610/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-15 13:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00080872/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
§ 23 Projektowanych postanowień umowy:
1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem niżej określonych możliwości i warunków dokonania takiej
zmiany:
1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, jeżeli dochowanie terminu
określonego w umowie jest niemożliwe z uwagi na:
a. siłę wyższą lub inne okoliczności niezależne od stron, lub których strony przy zachowaniu należytej staranności nie były w
stanie uniknąć lub przewidzieć. Pojęcie siły wyższej nie obejmuje żadnych zdarzeń, które wynikają z niedołożenia przez
Strony należytej staranności w rozumieniu 
art. 355 § 2 Kodeksu Cywilnego,
b wstrzymanie prac z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy,
c konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub innej dokumentacji związanej z realizowaną umową.
2) Zamawiający przewiduje możliwość zmian w zakresie jakości lub innych parametrów technicznych charakterystycznych
dla danego elementu przedmiotu umowy ze względu na wycofanie przedmiotowego produktu z produkcji bądź zmianę
technologii uzasadnioną postępem technologicznym lub zmianą obowiązujących przepisów, jeżeli zmiany te są korzystne 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00086610/01 z dnia 2022-03-15

2022-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dla Zamawiającego.
2. Dokonanie zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy może nastąpić jedynie w sytuacji, gdy wykonawca poinformuje
zamawiającego o zaistniałych okolicznościach opisanych w pkt 1b-1c, jedynie o czas proporcjonalny do czasu wstrzymania
prac bądź konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie w sytuacji konieczności wykonania dokumentacji
projektowej, której nie dało się przewidzieć na etapie przygotowania SWZ, a niezbędnej do realizacji zamówienia.
4. W wyjątkowej sytuacji wynikającej z przyczyn leżących po stronie urzędu wydającego pozwolenie na budowę, opinie,
warunki lub uzgodnienia Zamawiający może na wniosek Wykonawcy przedłużyć termin wykonania umowy.
5. Zmiany postanowień zawartej Umowy mogą nastąpić wyłącznie za zgodą stron, wyrażoną w formie pisemnego aneksu,
pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
§ 16 Projektowanych postanowień umowy:
1. Zamawiający przewiduje możliwość istotnej zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, na następujących warunkach: 
a) zmiany terminu wykonania umowy w przypadku:
- wystąpienia okoliczności siły wyższej, przez którą rozumie się wydarzenia, które w chwili podpisania umowy nie mogły być
przez Strony przewidziane i zostały spowodowane przez okoliczności od nich niezależne. 
b) zmian organizacyjnych Zamawiającego powodujących, iż wykonanie zamówienia lub jego części staje się
bezprzedmiotowe i nie leży w interesie Zamawiającego,
c) zmian w zakresie sposobu wykonywania zadań lub zasad funkcjonowania Zamawiającego, powodujących iż wykonanie
zamówienia lub jego części staje się bezprzedmiotowe lub zaistniała konieczność modyfikacji przedmiotu zamówienia,
d) utrzymanie umowy nie leży w interesie Zamawiającego,
e) braku dostępu do obszarów, w których wykonywane są roboty objęte zamówieniem (przesunięcie terminu może nastąpić
wyłącznie o czas równy ilości dni braku dostępu do obszarów, w których wykonywane są roboty),
f) przerwanie lub zawieszenia robót przez Zamawiającego z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę.
2. Jeśli z powodu działania siły wyższej nie będzie możliwe zachowanie terminu wykonania umowy, może on być
przedłużony za zgodą Zamawiającego w zakresie terminu wykonania zamówienia.
3. W rozumieniu niniejszej Umowy siła wyższa jest to zdarzenie nadzwyczajne, zewnętrzne i niemożliwe do zapobieżenia,
którego nie udało się uniknąć nawet w wypadku maksymalnej staranności stron. 
4. Strona powołująca się na stan siły wyższej jest zobowiązana do niezwłocznego pisemnego powiadomienia drugiej strony,
a następnie do udokumentowania zaistnienia tego stanu. Po ustąpieniu przeszkód w realizacji niniejszej Umowy
spowodowanych zaistnieniem siły wyższej, Wykonawca zobowiązany jest dołożyć wszelkich starań dla nadrobienia
powstałych zaległości.
5. Obie strony będą zwolnione od odpowiedzialności za niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim nastąpiło to na
skutek zdarzeń siły wyższej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-28 11:00

Po zmianie: 
2022-04-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-28 12:00

Po zmianie: 
2022-04-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-25

Po zmianie: 
2022-05-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00086610/01 z dnia 2022-03-15

2022-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z zewnętrzną instalacją kanalizacji i przyłącza wodociągowego do budynku Przychodni SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej 9
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050644804
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: JANUSZA KORCZAKA 23
	1.4.2.) Miejscowość: Łapy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 814 24 38
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitallapy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitallapy.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086610/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-15 13:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00080872/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



